Tavola 21.3 Persone di 14 anni e piu per consumo di vino e birra - Anni 1998-2000
(per 100 persone della stessa zona)

ITALIA NORD-
OCCIDENTALE

ITALIA

1998 1999

2000

Consuma Vino

Consuma oltre 1/2 litro di vino al giorno
Consuma 1-2 bicchieri di vino al giorno
Consuma vino piu raramente

Consuma Birra
Consuma birra tutti i giorni

Consuma birra pit raramente

Consuma birra solo stagional-mente

56,9 56,8
55 53
254 248
23,0 233
47,2 46,7
48 51
24,0 252

18,4 16,3

57,1

5,8
247
23,1
475

54
258
16,2

Fonte: ISTAT
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